

Årsredovisning för
Americana AB

556813-0164

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Holdar
Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Americana AB, 556813-0164, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oxelösund registrerades år 2010 och bedriver sedan dess handel med dekor- och inredningsartiklar. Försäljningen sker till företagskunder och privatpersoner, genom återförsäljare och genom egen webbbutik. Under året gick försäljningen framför allt till företagskunder utanför Sverige inom segmentet kök och inredning, framför allt Crow Canyon Homes emaljprodukter och amerikanska glasburkar för förvaring (mason jars).

Americana AB omsatte 0.59 miljoner kronor 2024. Då Crow Canyon Home nu erbjuder försäljning direkt till företagskunder i Europa genom en grossistsajt med lager i Holland har omsättningen minskat under året och företagets verksamhet kommer därför att avvecklas under 2025.

@fFörsäljning till andra företag@n

Merparten av försäljningen under året skedde till företag i Europa, framför allt Tyskland, Danmark och Frankrike. Merparten av företagen är återkommande kunder sedan flera år.

Crow Canyon Homes emaljprodukter utgjorde huvuddelen av försäljningen framför allt till Europa medan glasburkar såldes framför allt till kunder i Sverige. Kunder utgörs både av butiker, webbbutiker och restauranger.

@fResultat

@nIntäkterna under 2024 uppgick till 0.59 och utgifterna till 0.33 miljoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	581 414	1 062 275	1 695 437	1 623 738
Resultat efter finansiella poster	-135 885	200 847	177 380	300 109
Soliditet %	72,5	88,4	75,3	93,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	95 756	200 847
Balanseras i ny räkning		200 847	-200 847
Erhållna aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			-135 885
Belopp vid årets utgång	100 000	96 603	-135 885

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 100 000 kr (1 300 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 603
Årets resultat	-135 885
Summa	-39 282
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-39 282
Summa	-39 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 414	1 062 275
Övriga rörelseintäkter		2 602	65 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 016	1 127 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-603 197	-780 010
Övriga externa kostnader		-116 847	-146 644
Summa rörelsekostnader		-720 044	-926 654
Rörelseresultat		-136 028	200 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	124
Summa finansiella poster		143	124
Resultat efter finansiella poster		-135 885	200 847
Resultat före skatt		-135 885	200 847
Årets resultat		-135 885	200 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	393 305
Summa varulager m.m.		0	393 305
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		625	36 609
Övriga fordringar		10 947	10 300
Summa kortfristiga fordringar		11 572	46 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 189	8 251
Summa kassa och bank		72 189	8 251
Summa omsättningstillgångar		83 761	448 465
SUMMA TILLGÅNGAR		83 761	448 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 603	95 756
Årets resultat		-135 885	200 847
Summa fritt eget kapital		-39 282	296 603
Summa eget kapital		60 718	396 603
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 486	6 682
Övriga skulder		11 557	35 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		23 043	51 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 761	448 465

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	288 874	288 874
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-288 874	
Utgående anskaffningsvärden	0	288 874
Ingående avskrivningar	-288 874	-288 874
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	288 874	
Utgående avskrivningar	0	-288 874
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Sigtuna

Sven Holdar 2025-01-31
Sven Holdar Datum
Styrelseordförande

Leif Gilbreath Holdar 2025-01-31
Leif Gilbreath Holdar Datum
Styrelseledamot